
                             令和３年５月５日 

 各位 

第１９回アルミ缶アート作品展の御礼とご報告 

 拝啓  初夏の候 ますますご清栄のこととお慶びを申しあげます。 

この度は、コロナ禍にもかかわらず、第１９回アルミ缶アート作品展に、ご参加を賜り誠にあ

りがとうございました。 

お陰様で、名古屋市博物館での展覧会を無事に開催することが出来ました。ご来場者も、５日

間で５００名もの方がお越し下さり、熱心に鑑賞下さいました。 

審査の方も、昨年活動がほとんど出来なかったにもかかわらず、２２１点もの出展作品に、 

審査委員長をはじめ、皆様方も力の入った作品を前に甲乙付けがたく悩んでおられました。 

さて、いよいよ来年は「第２０回アルミ缶アート作品展」記念展を迎えます。コロナ禍が落ち

着いて２０回展を開催出来ますよう願っております。 

皆様方におかれましては、くれぐれもご自愛いただき、次回、第２０回アルミ缶アート作品展

に、是非ともご参加・ご協力を下さいますよう、心よりお願い申し上げます。 

ＣＡＮ缶アートＧは、アルミ缶アート活動を通して、皆様方と文化交流をはかり、芸術文化の

向上と生涯学習の推進を目指し、「地球温暖化・ＣＯ２削減」に少しでも役立つ、３Ｒ・地球に

やさしいエコ制作体験活動を続けてまいります。今後とも、お力添えを賜りますようお願い申し

上げます。 

 敬具                          

                                                                                     

 

 

 

 

 

後援                        協賛   
外務省                      株式会社エディオン 
中部経済産業局                桂新堂株式会社 
中部地方環境事務所             シヤチハタ株式会社 
愛知県                      株式会社サンポー 
愛知県教育委員会              株式会社アサヒハウジング 

名古屋市                    書泉本部      
名古屋市教育委員会                       「後援・協賛ありがとうございました。」 
中日新聞  
                    

事務局：〒４６８－０００１ 

愛知県名古屋市天白区植田山１丁目５２１番地 

ＮＰＯ法人ＣＡＮ缶アートＧ                        

理事長 宇野 美紀子 

  ＦＡＸ：０５２－８４６－８００７・携帯：０９０－７６０１－４８１８       

Ｅメール：ruann@mbk.nifty.com 

ＵＲＬ：http:// cancanart-g.eco.coocan.jp/ 
「ＣＡＮ缶アートＧ」で検索して下さい 

 
                                                   

 

 

 記 

■会場：名古屋市博物館 ３階 １室 

■日時：令和３年４月２８日（水）～５月２日（日）AM10:00～PM5:00(最終日 PM4:00 まで) 

★審査日：４月２８日（水）厳正なる審査にて各賞が決まりました  

★表彰式：コロナ禍で、中止とさせていただきました。 

★出展数：２２１点（一般：１５６点・学生：６５点） 

★「あなたが選ぶベスト３」：コロナ禍のため、中止させていただきました。 

★入場者数：５００人（５日間） 

★入賞者数：６３名 

 

 

 

 

 

mailto:ruann@mbk.nifty.com

